R E Q U E R I M E N T O  Nº. 584
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado a Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, sanar o problema com cabos soltos e caídos na Rua Lourenço Carmelo, na altura do número 1480, no Jardim Paraíso, uma vez que a situação oferece riscos à população que circula pela área.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2020.
Vereador Autor CULA

PSDB
ACWA/aco